
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

13
   2024

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Přeprava skupin Nabídka pracovních pozic
Pozvánka do divadla - NDB

2

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY

Výluky a změny v dopravě 3-5

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

6-7

Cestující v Jihomoravském kraji svezou na konci roku 2024 modernizované vlaky od 
Arrivy. Celkem 13 vlakových jednotek Stadler GTW bude od poloviny prosince vozit 
cestující na Znojemsku, Břeclavsku a Hodonínsku. Podobně jako jednotky Moravia 
nabídnou vlaky třeba pohodlný bezbariérový nástup, přehledný informační systém, 
klimatizaci, Wi-Fi připojení nebo toaletu s uzavřeným oběhem. 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ A KORDIS PRO VÁS 
CHYSTÁ MODERNÍ VLAKY 

IDS J
MK 

XXX
X X

XX 
XXX

X X
XXX

 

OK

BEZHOTOVOSTNÍ
PLATBA

V regionálních autobusech (linky nad 
100) můžete za jednorázovou jízdenku 
platit platební kartou. Jednoduše řidiči 
sdělíte, že chcete platit kartou. Poté 
sdělíte cíl cesty a nakonec zaplatíte 
přiložením karty k terminálu/
pokladně. 
V městské dopravě ve Znojmě (pouze 
u linek 801-809) lze platit přímo ve 
validátou u druhých/třetích dveří - Pípni 
a jeď.

v regionálních autobusech lze 
platit u řidiče platební karou

S8 Znojmo – Mikulov – Břeclav
S52 Zaječí – Kobylí (– Hodonín)
S91 Hodonín – Velká nad Veličkou - Myjava



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Je to snadné přes formulář - www.idsjmk.cz/skupiny

TARIFNÍ INFORMACETARIFNÍ INFORMACE
CESTOVÁNÍ SKUPINCESTOVÁNÍ SKUPIN

Tiskové chyby vyhrazeny

Základní informace o cestování
velkých skupin počtem 10 a více stujících

Jste školní třída a pojedete na výlet?  Chcete mít jistotu, že se všichni vejdete do vlaku či 
autobusu? V tom případě je nutné vaši cestu nahlásit předem minimálně 10 dní dopředu

Skupiny nahlašujte výhradně prostřednictvím formuláře na následujícím odkazu

www.idsjmk.cz/skupiny

Malá skupina do 10 cestujících
Cestu skupin do 10 osob není nutné nahlašovat předem. Pokud vás cestuje více, je nutné 
nahlásit vaši cestu minimálně 10 dnů předem.

Cestování skupin po Brně
Přepravu velikých skupin v brněnské městské dopravě (typicky školní třída) není nutné 
hlásit. Doporučujeme se rozdělit do více menších skupin.

Jak žádost posuzujeme
Vaši žádost co nejdříve posoudíme. Pokud bude kapacita stávajících spojů dostatečná nebo 
pokud budeme mít možnost vyslat posilový autobus, emailem vám přepravu potvrdíme. Pokud 
nebude možné přepravu zajistit, rovněž vás budeme informovat.

Připravte si prosím dopředu následující informace
Jméno a příjmení vedoucího skupiny (případně název subjektu):
Kontaktní e-mail a telefon vedoucího skupiny
Datum a čas cestování + další poznámky k cestě

Tyto informace budete vždy potřebovat při vyplnění formuláře na odkazu 

Změnil se plán
V případě, že se Váš plán změní v den konání události, oznamte, prosím, tuto skutečnost co 
nejdříve na telefonní číslo centrálního dispečinku IDS JMK +420 5 4317 4317 volba 1.

TARIFNÍ  INFORMACETARIFNÍ  INFORMACE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

13
2024

„Nejlevnější 
jednorázové

 j ízdenky kupuji 
v aplikaci

IDS JMK 
POSEIDON!“

                 

Mobilní  aplikaci 
IDS JMK POSEIDON

stahujte zdarma

                 

Nejlevnější 
j ízdenky 

pro skupinu
jedině a APP IDS 

JMK POSEIDON



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 13
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Výluka Hněvkovského - plánováno
15. 4. - 12. 5. 2024

40, 48, 64, 67, 74, N95
Z důvodu opravy povrchu komunikace bude od pondělí 15. dubna 
2024 pravděpodobně v několika etapách omezen průjezd ulicí 
Hněvkovského. Během první etapy pojedou autobusové linky 
po svých pravidelných trasách, dojde však k dočasnému zrušení 
zastávky Hněvkovského.

Výluka trolejbusů v ulici Preslově - plánováno
15. 4. - 31. 5. 2024

38
Z důvodu opravy povrchu komunikace bude od pondělí 15. dubna 
2024 pravděpodobně omezen provoz trolejbusů v ulici Preslově. 
Linka 38 pojede ve směru z centra odklonem ulicí Bohuslava 
Martinů.

Výluka autobusů v ulici Renčově
16. 4. - 11. 5. 2024

65
Z důvodu opravy povrchu komunikace bude od úterý 16. dubna 
2024 do soboty 11. května 2024 (předpoklad) omezen průjezd ulicí 
Renčovou.
Autobusová linka 65 ve směru z Řečkovic do Medlánek pojede v 
úseku Řečkovice – Renčova odklonem ulicí Družstevní.

• Zastávka Řečkovice bude přeložena do ulice Družstevní.
• Zastávku Olšanského linka 65 v uvedeném směru vynechá.
Ve směru do Řečkovic pojede linka 65 po pravidelné trase přes 
zastávku Olšanského.

Výstavba VMO Bauerova – 3. etapa 
15. 4. - 10. 11. 2024

44, 84, N98
Z důvodu výstavby další části velkého městského okruhu je od 
března 2023 v několika etapách omezen provoz veškeré dopravy 
v ulici Bauerově. Ve třetí etapě dojde od 23:20 v pondělí 15. dubna 
2024 k následující změně zastávek na autobusových linkách 44, 84 
a N98:
Směr Pisárky > Mendlovo náměstí (linky 44 a N98):

• zastávka Riviéra bude dočasně zrušena (náhradou je možné použít 
zastávky Pisárky nebo Velodrom, případně nově zprovozněnou 
zastávku Riviéra pro opačný směr)

• zastávka Bauerova zůstává dočasně zrušena (náhradou je možné 
použít zastávky Pisárky nebo Velodrom, případně nově zprovozněnou 
zastávku Riviéra pro opačný směr)

Směr Mendlovo náměstí > Pisárky (linky 84 a N98):
• zastávka Velodrom zůstává přeložena cca o 480 metrů vzad (ke 4. 
bráně brněnského výstaviště)

• zastávka Bauerova zůstává dočasně zrušena (náhradou je možné 
použít zastávky Velodrom nebo Riviéra)

• zastávka Riviéra bude nově obsluhována u provizorního nástupiště 
pod novou lávkou pro pěší

Autobusová linka E56 pojede opět obousměrně po své trase 
Pisáreckým tunelem s obsluhou zastávky Pisárky.

Výluka tramvají a autobusů na Rosického náměstí
13.- 14. 4. 2024

3, 10, 44, 67, N92
Z důvodu výměny kolejnic bude od 6:00 v sobotu 13. dubna 2024 
nepřetržitě do 17:00 v neděli 14. dubna 2024 vyloučen provoz 
tramvají a omezen provoz autobusů na Rosického náměstí.
Tramvajové linky 3 a 10 pojedou v úseku Česká – Vozovna Komín 
obousměrným odklonem přes Mendlovo náměstí a Pisárky.

• Vynechají tak zastávky v úseku Grohova – Sochorova.
• Na odklonové trase obslouží všechny zastávky.
• Zastávka Česká ve směru do Komína bude obsluhována v ulici Joštově 
(nástupiště č. 1).
Náhradní dopravu zajistí autobusová linka x3 v trase Česká – 
Konečného náměstí – Tábor – Rosického náměstí – Vozovna Komín.

• Zastávka Rosického náměstí směr Vozovna Komín bude přeložena do 
ulice Horovy před křižovatku s ulicí Královopolskou, zastávka Rosického 
náměstí směr Česká bude obsluhována na zastávce linek 67 a 84.

• Zastávka Vozovna Komín bude linkou x3 pro výstup i nástup 
obsluhována na mostě u výjezdu z vozovny trolejbusů.

• Ve směru do centra obslouží linka x3 také zastávku Hlavní.
• Zastávku Sochorova není po dobu výluky možné obsloužit.
Autobusové linky 44 a 67 ve směru do Jundrova pojedou v úseku Přívrat 

– Štursova odklonem ulicí Kroftovou.
• Vynechají tak zastávku Rosického náměstí.
• Na odklonové trase obslouží zastávku Vrázova.
• Ve směru do Králova Pole pojedou linky 67 a 84 po standardní trase 
přes zastávku Rosického náměstí.
Noční autobusová linka N92 ve směru do Bystrce pojede v úseku 
Rosického náměstí – Štursova odklonem ulicemi Královopolskou 
a Kroftovou.

• Zastávka Rosického náměstí bude přeložena do ulice Horovy před 
křižovatku s ulicí Královopolskou.

• Na odklonové trase nebude linka N92 obsluhovat žádné další zastávky.
• Ve směru do centra pojede linka N92 po pravidelné trase.
Změny zastávek:
Rosického náměstí – bez obsluhy linkami 3 a 10 (obousměrně), bez 
obsluhy linkami 44 a 67 (směr Jundrov), pro linky x3 a N92 směr Komín 
přeložena do ulice Horovy, linky x3, 67 a 84 ve směru z Komína obslouží 
pravidelnou zastávku autobusů v ulici Štursově
Sochorova – po dobu výluky bez obsluhy, náhradou je možné použít 
zastávky Rosického náměstí, Hlavní nebo Stránského
Vozovna Komín – linka x3 obsluhuje pro výstup i nástup zastávku na 
mostě

Všechny změny a výluky jsou uvedeny 
na www.idsjmk.cz



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 13
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Vyškov, Na Hraničkách - změny tras linek 741 a 744
15. 4. - 15. 7. 2024

741, 744
Od 15. 4. do 15. 7. 2024 bude upraven provoz městských linek 741 a 
744 ve Vyškově (ulice Na Hraničkách) následovně:
Linka 741 - spoje 1 a 35 vynechají zastávky Hraničky a Dělnický dům. 
Obslouží zastávku Železniční stanice.
Linka 744 - Spoj 9 vynechá zastávky Rostex a Hraničky, konečnou 
zastávkou spoje je Nemocnice ve směru k autobusovému nádraží. 
Spoje 2 a 10 vynechají zastávky Nemocnice, Hraničky a Rostex. Na 
odklonové trase zastaví na zastávce Poliklinika.
Ostatních spojů městské dopravy Vyškov se uzavírka netýká!
Změna zastávek:
Vyškov, Dělnický dům - bez obsluhy spoji 1 a 35 linky 741
Vyškov, Hraničky - bez obsluhy spoji 1 a 35 linky 741 a spoji 2, 9 a 10 
linky 744 
Vyškov, Rostex - bez obsluhy spoji 2, 9 a 10 linky 744
Vyškov, nemocnice - konečná spoje 9 linky 744, bez obsluhy spoji 2 a 
10 linky 744
Vyškov, žel. st. - náhradní zastávka spojů 1 a 35 linky 741
Vyškov, Poliklinika - neobsluhována spojem 9 linky 744, náhradní 
zastávka spojů 2 a 10 linky 744

Výluka na lince S91
25. - 26. 4. 2024

S91
Od 25. 4. 2024 od 7:00 hodin nepřetržitě do 26. 4. 2024 do 15:00 hodin 
budou vlaky linky S91 v úseku Veselí n. Mor. – Hodonín nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou jedoucí podle výlukového 
jízdního řádu jako linka xS91.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
Hodonín – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Hodonín, žel. st.“
Rohatec zastávka - na ulici Hodonínská na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, náměstí“
Rohatec - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK „Rohatec, 
Kolonie, Maryša“
Rohatec kolonie - na ulici Vítězná na zastávce autobus IDS JMK 

„Rohatec, Kolonie, Maryša“
Sudoměřice nad Moravou - u odbočky k nádraží
Petrov u Strážnice - směr Strážnice: na silnici I/55 pod staniční 
budovou - směr Hodonín: na silnici III/4264 za žel. přejezdem
Strážnice – u staniční budovy
Vnorovy – v obci, na ulici Hlavní na křižovatce s ulicí Dolní
Veselí nad Moravou-Zarazice - na ulici Zarazická na zastávce autobusů 
IDS JMK „Veselí nad Moravou, Zarazice, Crhounkova „
Veselí nad Moravou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Přesun zastávky Žďárná
15. - 25. 4. 2024

233, 261
Zastávka Žďárná ve směru Suchý/Protivanov bude přesunuta asi 
o 80 metrů vzad směrem k Ludíkovu před semaforový úsek od 15. 
do 25. 4. 2024.
Změna zastávek:
Žďárná (směr Suchý/Protivanov) - přesunuta přibližně o 80 metrů 
vzad směrem k Ludíkovu před semaforový úsek.

Dočasné zrušení zastávky Rosice, ADOSA
13. - 29. 4. 2024

153, 405 
Zastávka Rosice, ADOSA bude od 13. do 29. 4. 2024 zrušena z důvodu 
stavebních prací.

Přesun zastávky Rosice, Trávníky
15. - 24. 4. 2024

153, 405, 423
Od 15. do 24. 4. 2024 bude přesunuta zastávka Rosice, Trávníky.
Rosice, Trávníky směr Zastávka je přesunuta za křižovatku ulic 
Trávníky a Příkrá (přibližně před dům č. p. 82).
Rosice, Trávníky směr Brno je přesunuta ke křižovatce ulic Trávníky a 
Příkrá (přibližně před dům č. p. 64).

Změna jízdního řádu linky 520 - podchod Žabčice
OD 15. 4. 2024

520
Od 15. 4. 2024 z důvodu uzavření podchodu pod železniční tratí v žel. 
zast. Žabčice a s tím související prodloužení docházkové vzdálenosti 
při přestupu mezi vlakem a autobusovou linkou 520 dochází k úpravě 
časových poloh vybraných spojů v úseku mezi zastávkami Žabčice, žel.
st. a Přísnotice.

Všechny změny a výluky jsou uvedeny 
na www.idsjmk.cz



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY 13
2024

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Výluka na lince S8 v úseku Hodonice - Znojmo
22. - 24. 4. 2024

107, 602, 621, 631, 730, 732
Ve dnech 22. - 24. 4. 2024 vždy v době od 8:10 do 15:40 hodin budou 
vlaky na lince S8 v úseku Hodonice – Znojmo nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí podle jízdního řádu linky xS8. 
Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných trasách 
linky xS8:
trasa A: Hodonice - Znojmo (po silnici I/53 mimo Dyji)
trasa B: Hodonice – Dyje - Znojmo (z Hodonic od vlaku přes Dyji, ulicí 
Dyjská do Znojma a opačně)
POZOR: Autobusy náhradní dopravy budou ze stanice Znojmo odjíždět 
dříve než je čas pravidelného odjezdu vlaku a přijíždět později.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Hodonice - před staniční budovou
• Dyje – před obecním úřadem / naproti obecnímu úřadu
• Znojmo - před staniční budovou (na zast. IDS JMK „Znojmo, žel. st.“)

Výluka na lince S8 v úseku Hodonice - Znojmo
22. - 24. 4. 2024

107, 602, 621, 631, 730, 732
Ve dnech 22. - 24. 4. 2024 vždy od 7:00 do 14:00 hodin budou vlaky 
linky S91 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD), která 
bude organizována podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91.

Autobusy náhradní dopravy pojede po dvou odlišných trasách:
Trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka 

– Vrbovce a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
Trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Lipov a zpět.

Pozor:
Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B do Veselí nad Moravou a přestoupit na 
autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 930, kde 
ale NEJSOU uznávány jízdní doklady ČD.
Autobusy NAD nebudou zajíždět k železniční stanici Velká nad Veličkou. 
Přestup mezi NAD a autobusy linek 930 a 935 budou probíhat na 
autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)

• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B): směr Louka: v obci 
před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti restaurace Roháč směr 
Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod Sv. 
Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní úřad“ 
(trasa A)

• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, závod“ (trasa B) - na 
zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)

• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“ (trasa A)

• Javorník nad Veličkou zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží 
(trasa A)

• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)

Výluka na lince S2 v úseku Křenovice - Brno
20. - 21. 4. 2024

107, 602, 621, 631, 730, 732
Od 20. 4. od 7:30 hodin nepřetržitě do 21. 4. 2024 do 15:00 hodin 
vlaky linky S2 budou v úseku Křenovice hor. n. – Sokolnice-Telnice – 
Brno hl.n. nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími 
jako linka xS2.
Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných trasách 
linky xS2:

-Trasa A: Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice - Křenovice h.n. (po D2 k Olympii, 
z Chrlic po ulici Roviny do Sokolnic-Telnice)
Z Brna hl.n. odjíždí o 10 minut dříve a jede přes stanici Brno-Chrlice 
přes Sokolnice-Telnice do Křenovice h.n.. V opačném směru přijíždí do 
Brna později.

-Trasa B: Brno hl.n. – Sokolnice-Telnice (přes Brněnské Ivanovice a 
Tuřany mimo Chrlice)
Z Brna hl.n. odjíždí o 5 minut dříve a jede k přípojným autobusovým linkám 
ve stanici Sokolnice-Telnice. V opačném směru přijíždí do Brna později.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Brno hl.n. – na ulici Nádražní u viaduktu Křenová

- na zastávce autobusů IDS JMK „Konopná“ (jen výstup směrem do Brna)
Brno-Chrlice – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Chrlice, nádraží“
Sokolnice–Telnice - před staniční budovou, na zastávce autobusů IDS 
JMK „Sokolnice, žst.st.“
Újezd u Brna - na ul. Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Újezd u 
Brna, Revoluční“
Hostěrádky-Rešov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Hostěrádky-
Rešov“
Zbýšov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Zbýšov“
Křenovice hor. n. - u staniční budovy na zastávce autobusů IDS JMK 

„Křenovice, hor. žel. st.“

Výluka na vlacích Gepard Express (R50)
24. - 26. 4. 2024

R50
Vždy v noci 24. 4. od 23:20 do 25. 4. 2024 do 4:10 hod a od 25. 4. od 
23:20 hodin do 26. 4. 2024 do 4:10 hodin budu vlaky Gepard Express 
1136 a 1135 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v celé 
trase vlaku.
Zastávky NAD Gepard Express:

• Brno hl.n. – nádražní Brno,hotel Grand – stanoviště 1
• Břeclav - u nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Břeclav, aut. nádr.“ 
(stanoviště 12)



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

13INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

NABÍDKANABÍDKA
ZAMĚSTNÁNÍZAMĚSTNÁNÍ

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá 
Referent / Referentka personalistiky
pro hlavní pracovní poměr.

Náplň práce:
- vedení personální agendy společnosti
- příprava a nábor nových zaměstnanců
- spolupráce se mzdovou účetní společnosti
-výpomoc při výkonu práce na sekretariátu ředitele

Požadujeme:
- minimální vzdělání SŠ
- praxe v oblasti personalistiky či mezd výhodou
- dobrá znalost práce na PC
- znalost pracovního práva
- komunikativnost, bezkonfliktnost
- smysl pro odpovědnost
- schopnost seriózního vystupování a reprezentace společnosti
- bezúhonnost

Nabízíme:
- klíčová pozice v rostoucí a dlouhodobě stabilní společnosti
- odpovídající mzdové ohodnocení
- zaměstnanecké benefity

Práce na plný pracovní úvazek. Místo výkonu práce Brno. 
Nástup dle dohody.
Termín pro přihlášení do výběrového řízení (zaslání životopisů a 
motivačních dopisů) je 15. 4. 2024.

Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá 
pracovníka/pracovnici – kontaktního centra IDS JMK 
pro hlavní pracovní poměr.

Náplň práce:
- servis pro cestující v souvislosti s elektronickými jízdními doklady,
- řešení dotazů a podnětů cestujících,
- poskytování informací o IDS JMK,
- prodej jízdních dokladů,
- místo práce v Brně i mimo Brno,

Požadujeme:
- minimální vzdělání - vyučen nebo SŠ,,
znalost práce na PC, velký podíl práce bude souviset se zadáváním a  
zpracováním elektronických jízdních dokladů,
- pro start postačuje základní znalost IDS JMK - tarif, smluvní přepravní 
- podmínky, vedení linek, organizace dopravy, následně zaučíme,
- schopnost vyřešit problém, komunikativnost, bezkonfliktnost,,
- výborné komunikační dovednosti,
- základní znalost práce s PC,
- bez záznamu v trestním rejstříku (nutno doložit při podpisu smlouvy),
- základní znalost anglického či německého jazyka výhodou,

Nabízíme:
- zajímavou práci v příjemném kolektivu
- firemní benefity
- odpovídající mzdové ohodnocení
- zázemí stabilní společnosti
- dlouhodobá jistota zaměstnání

Práce na plný pracovní úvazek. Místo výkonu práce Brno + JMK 
Nástup dle dohody.
Termín pro přihlášení do výběrového řízení (zaslání životopisů a 
motivačních dopisů) je 12. 4. 2024.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

13INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2024

POZVÁNKYPOZVÁNKY
DO DIVADLADO DIVADLA

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Zveme vás do Národního 
divadla v Brně.
Navštivte Národní divadlo Brno, 
které Vás jistě zaujme svým bohatým 
kulturním programem.
V roce 2001 byla zřízena statutárním 
městem Brno příspěvková organizace 
Národní divadlo Brno, příspěvková 
organizace. Skládá ze tří souborů: 
činoherního, operního a baletního.
V současnosti má Národní divadlo 
Brno k dispozici tři divadelní budovy: 
Mahenovo divadlo, Janáčkovo divadlo 
a Divadlo Reduta. 
Divadlo vzniklo podle vzoru Národního 
divadla v Praze a bylo otevřeného roku 
1881. Činnost zahájilo v roce 1884. Slaví 
tedy kulaté výročí počátku činnosti.

Kompletní a aktuální repertoár divadla 
je uveřejněn na stránkách divadla.
https://www.ndbrno.cz

Neváhejte a využijte výhodný SLEVOVÝ PROGRAM IDS JMK, který jsme pro vás připravili  
ve spolupráci s partnery. 

Využívat můžete různé slevy jen díky tomu, že cestujete s IDS JMK. Podrobné informace jsou 
uvedeny u jednotlivých partnerů a na odkazu https://www.idsjmk.cz/a/turisti-slevovy-program.
html.

Sleva na vstupném s IDS JMK do Národního divadla v Brně:
-Sleva na vstupné do divadla ve výši 15/20 % se poskytuje následovně:
- 15 % z plné ceny při předložení jednorázové nebo předplatní jízdenky s platností kratší než 1 měsíc.
- 20 % z plné ceny při předložení předplatní jízdenky s platností měsíční, čtvrtletní nebo roční.

Podrobné informace o slevě a Slevovém programu IDS JMK na webu:
https://www.idsjmk.cz/a/turisti-slevovy-program.html.

https://www.ndbrno.cz/opera/z-mrtveho-domu-glagolska-mse


